
zarejestrowano w aniu 

Proiekt 

1 1 -02- 20 

Oz r phzeWodnićzący 
Mruk nr a D ~ cLQC z... Rac y ljpiasta Zgierza 

dnia 2-1. .-Ol'. ̂ ZTzgłoszony przez 
Lut asz Wróblewski 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wskazania terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 i art. 37 § 1-3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 31 marca 2025 r. dla rozpatrzenia skargi 
nr WO. 1510.1.2025 złożonej przez Kuratora Zawodowego II Zespołu Służby 
Sądowej Sądu Rejonowego w Zgierzu na Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Zgierzu. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa 
w § 1, jest konieczność przeprowadzenia wszechstronnego postępowania 
wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego 
sprawy. 

§ 3. 1. Strona postępowania ma prawo złożyć ponaglenie na organ 
rozpatrujący sprawę, jeżeli: 

1) nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 lub przepisach 
szczególnych ani w terminie wskazanym zgodnie z art. 36 § 1 (bezczynność); 

2) postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia 
sprawy (przewlekłość). 

2. Ponaglenie wnosi się do organu wyższego stopnia tj. Wojewody Łódzkiego 
za pośrednictwem organu prowadzącego postępowanie. 

3. Ponaglenie powinno zawierać uzasadnienie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Id: 3E304B48-AF57-48E9-853A-D8D7F95A7849. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Do Rady Miasta Zgierza wpłynęła skarga Kuratora Zawodowego 

II Zespołu Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Zgierzu na Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Zgierzu. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia wszechstronnego 

postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 

i prawnego sprawy zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

I 

Niewnt 

Id: 3E304B48-AF57-48E9-853A-D8D7F95A7849. Projekt Strona 2 z 2 


